

تشییع هفت‌تپه

تعویض پیاپی مدیران، انتخاب افراد ناشایسته، اخراج مدیران محبوب، استقراض پیاپی به پشتوانه املاک و دارایی‌های این شرکت و در نهایت جدال‌های بی‌پایان با کارگران و نمایندگان آنها، مالکان جدید هفت‌تپه را نزد اهالی منطقه و کارگران شرکت به‌شدت بی‌اعتبار کرد و سرانجام نیز شایعه ناپدیدشدن مالکان این شرکت به گوش رسید. کانال رسمی شرکت نیشکر هفت‌تپه که معمولا مواضع مالکان این شرکت را منعکس می‌کرد، هجدهم آبان با انتشار خبری که دو کلمه «فوری» و «مهم» را در صدر خود داشت، نوشت: «به اطلاع کلیه پرسنل شرکت می‌رساند تا لحظاتی دیگر صحبت‌های مدیرعامل شرکت نیشکر هفت‌تپه پیرامون شایعات و اوضاع داخلی شرکت در قالب یک فایل تصویری از طریق این کانال به سمع و نظر شما خواهد رسید».

وعده‌ای که با وجود گذشت یک هفته عملی نشد و کانال تلگرامی سندیکای کارگران نیشکر هفت‌تپه نیز مدعی شد مدیرعامل این واحد تولیدی بازداشت شده است؛ ادعایی که صحت و سقم آن هنوز مشخص نیست. اما کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه پس از چند سال بلاتکلیفی، با انبوهی از مطالبات بر زمین‌مانده و وعده‌های عمل‌نشده برای دومین‌بار در چند ماه گذشته دست به اعتصاب زدند و روز گذشته در دوازدهمین روز اعتصاب خود پیکر نمادین شرکت هفت‌تپه را تا محل نمازجمعه شهر شوش تشییع کردند. دریافت حقوق معوق، لغو قرارداد خصوصی‌سازی این شرکت و اداره شورای آن از سوی نمایندگان کارگری، سه خواسته اصلی کارگران در اعتصاب اخیر است. به‌این‌ترتیب می‌توان گفت اشتباهات پیاپی مدیران در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ در کنار بی‌توجهی مدیران در سال‌های اخیر نسبت به وضعیت این شرکت و کارگران آن، کار را به مرحله‌ای رسانده است که مشکل یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نیشکر خاورمیانه، حالا جز با عزم جدی دولت، حل‌شدنی نیست.

مسئله کارگران هفت‌تپه صرف‌داست‌دزم نیست

فرشاد اسماعیلی، حقوق‌دان و پژوهشگر حقوق کار، درباره مطالبات کارگران شرکت هفت‌تپه به «شرق» می‌گوید: مطالبات کارگران هفت‌تپه قابل سطح‌بندی است واز حداقلی‌ترین سطوح تا‌عالی‌ترین مطالبه که به نحوه اداره محل کارشان برمی‌گردد، قابل دسته‌بندی است. در سطوح اولیه تأمین‌نبودن حقوق و قانونی لباس مناسب و ابزار کار طبق قانون کار را شاهد هستیم و سپس مشکلاتی مانند نداشتن امنیت شغلی و مسئله قراردادهای نیز اتفاق افتاده است. برای مثال با کارگرانی که سال‌ها در آتچا سابقه کار دارند پیوسته قراردادهای کوتاه‌مدت یک‌ماهه و سه‌ماهه منعقد شده است درحالی‌که این کارگران نیروی دائم شرکت هستند، از این طریق امکان اخراج آنها از سوی کارفرما تسهیل و به عنوان یک اهرم فشار نیز استفاده شده است. مثال دیگری از این نبود امنیت شغلی، اعلام پایان کار قبل از پایان مدت قرارداد به کارگرانی است که سال‌ها در این شرکت سابقه فعالیت دارند یا در مثالی دیگر سپردن مشاغل غیرمرتبط با تخصص کارگران یا طبقه‌بندی‌نکردن مشاغل برای پرداخت کمتر دستمزد به این کارگران که همگی جزء همان موارد منجر به نبود امنیت شغلی قابل دسته‌بندی هستند. این پژوهشگر حقوق کار اضافه می‌کند: پس از مسئله قراردادها، بحث پرداخت حقوق و مزایاست که حتی در همین قراردادهای کوتاه‌مدت و همچنین درباره کارگرانی که قراردادهای بلندمدت‌تری دارند، پرداخت‌نشدن دستمزد به مرحله بحرانی رسیده است. ماه‌ها حقوق معوقه در کنار پرداخت‌های نامنظم و سلیقه‌ای و بدون ترتیب که به عنوان اهرم سیاستی کارفرما مورد استفاده قرار می‌گیرند، نیز در این شرکت دیده می‌شود. به نظر می‌رسد کارفرما در موارد مختلف با پرداخت حقوق بخشی از کارگران و پرداخت‌نکردن بخشی دیگر در تلاش بوده است میان کارگران شرکت تفرقه ایجاد کند تا از طرح مطالبات آنها به شکل متحد جلوگیری کند. یکی از مطالبات دیگر کارگران هفت‌تپه حق داشتن فضای امن برای پیگیری مطالبات و اعتراض به عملکرد مدیریت بوده است که در این مدت شاهد بودیم با انجام شکایات کفیری و بعضا واهی علیه کارگران تلاش شده این فضای امن از کارگران گرفته شود. بنابراین با کفیری‌سازی فضای کارگاه و برخورد‌های کفیری پلیسی با کارگران سعی کرده‌اند تا کارگران و به ویژه نمایندگان کارگری را درگیر راهروهای دادسرا کرده و از فعالیت‌های جمعی اعتراض‌شان جلوگیری کنند. اسماعیلی در ادامه به «شرق» می‌گوید: مسئله دیگر حق تأمین امنیت کارگران برای برگزاری انتخابات سندیکاست که بارها از آنها سلب شده درحالی‌که طبق مقاله‌نامه‌های بین‌المللی بنیادین که برای همه اعضا از جمله ایران الزام‌آور است، حق تشکیل سندیکا برای کارگران به رسمیت شناخته شده است. مطالبه فراتر از کارگران هفت‌تپه مطالبه اداره شورایی کارگاه است که به نحوه مدیریت کارگاه و حق کارگران در مشارکت آنان در مدیریت کارخانه برمی‌گردد. کارگران پس از شکست سیاست‌های مدیریتی کارفرمایان در قبال به‌هود وضعیت معیشتی کارگران در طول سال‌های متوالی در هفت‌تپه، امروز از مطالبه صنفی و سطوح اول فراتر رفته‌اند و مسئله‌شان صرفا دستمزد نیست و به این مطالبه رسیده‌اند که می‌خواهند در مدیریت هفت‌تپه شریک باشند و این کارخانه به شکل شورایی اداره شود و کارگران از مزاد‌های تولیدی این شرکت سهم داشته باشند.

شرق: پیروز حناچی، سومین شهردار منتخب شورای شهر پنجم تهران، چند روزی است انتخاب شده و شهر و شهروندان منتظر شروع به کار رسمی او هستند.
باین‌حال پیش از رسیدنش به صندلی مهم خیابان بهشت، اگرچه از چند مرحله رای‌گیری شورا با موفقیت گذشته؛ اما نیازمند عبور از یک مرحله مهم خارج از شورا هم هست؛ گرفتن تأیید صلاحیت از مراجع ذی‌صلاح؛ مرحله‌ای که البته این روزها با شایعه‌ها و حاشیه‌هایی هم همراه شده است و کسانی نیز در شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌ها به آن دامن می‌زنند. طبق قانون شهردار منتخب بعد از انتخاب‌شدن در شورا با گرفتن تأییدیه‌های لازم با حکم وزیر کشور به صورت رسمی کارش را آغاز می‌کند؛ اما اعضای وزیر نیازمند رسیدن تأییدیه‌های مذکور است.

مشابه همین ماجرای پر از شایعه و حاشیه را محمدعلی نجفی، شهردار اول شورای انجم، هم داشت. وقتی او با رأی اعضا به شهرداری تهران انتخاب شد، برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از تأیید او و امضانحن حکمش به دست وزیر داشت؛ اما این‌گونه نشد و حکم نجفی به‌موقع امضا شد و او هم شهردار شد. هرچند در ادامه خودش در این سمت نماند و بهشت را ترک کرد؛ اما حالا مشابه همین شایعه‌ها درباره پیروز حناچی هم در حال مطرح‌شدن است. شایعاتی که حتی به گوش اعضای شورا هم رسیده است.

انتخاب حناچی به دلیل سابقه و تحصیلات مرتبطش با حوزه شهر و شهرسازی و همچنین غیرسیاسی‌بودنش در روزهای گذشته در مجموع با استقبال همه طیف‌های سیاسی – حتی اصولگرایان – همراه شد.
باین‌حال اگر او به‌عنوان سومین شهردار منتخب شورای شهر پنجم به هر دلیلی نتواند در سمت و صندلی که برایش انتخاب شده، مستقر شود، بی‌ثباتی و عملکرد ناموفق شورای شهر تمام‌اصلاح‌طلب پایتخت را بیش‌ازپیش در ذهن شهروندان تثبیت می‌کند.
شاید به‌همین‌دلیل هم کسانی از میان رقبای و مخالفان این جریان سیاسی می‌پل نباشند که چنین سرنوشتی برای او رقم بخورد. تا پایان کار شورای کنونی کمتر از سه سال باقی مانده است؛ باین‌همه باید دید آیا حناچی در وهله اول خواهد توانست از پل آخر این مرحله هم عبور کند و در صورت عبور چه برپنده و عملکردی از خود در حافظه تهران و تهرانی‌ها به جا خواهد گذاشت. حاشیه‌ها و شایعه‌ها درباره سومین شهردار شورای کنونی البته از همان روزی که دو گزینه نهایی برای انتخاب سومین شهردار از سوی شورای شهر پنجم انتخاب شدند، شروع شد و اخبار ضدونقیضی درباره تأیید و رد این دو گزینه به گوش می‌رسید. برخی خبر/شایعه‌ها مدعی آن بودند که نه عباس آخوندی و نه پیروز حناچی شانس تأیید از طرف تمام نهادهایی را که مرجع تشخیص و تأیید کرده‌اند شهرداری هستند، نخواهند داشت. البته این ادعا بلافاصله از جانب شورای شهر تهران تکذیب شد و سخنگوی شورای شهر خیال پایتخت‌نشینان را راحت کرد. در نهایت سه‌شنبه گذشته در صحن علنی شورای شهر پیروز حناچی به‌عنوان شهردار منتخب تهران انتخاب شد. پس از این انتخاب بود که باز هم ادعاها از طرف رسانه‌هایی خاص مطرح شد و این‌بار انگشت اتهام به سوی حناچی گرفته شد. در ۴۸ ساعت گذشته اخباری منتشر می‌شود که در آن می‌گویند پیروز حناچی شرایط را برای شهردارشدن از طرف نهادهای مسئول احراز نکرده است و این مسئله از طرف نمایندگان تهران نه تأیید و نه تکذیب می‌شود و آنها نیز می‌گویند این شایعات را شنیده‌اند و منتظر اعلام رسمی هستند.
زمان اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، نیز از طرف نمایندگان شورای شهر تهران با دو باز زمانی مطرح می‌شود. محمد علیخانی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران، هنوز هیچ خبر با «شرق» دراین‌باره گفت: درباره ادامه کار شهردار قبلی دو روایت داریم؛ روایت اول می‌گوید ۲۶ آبان پایان مهلت قانونی برای حضور آقای افشانی به‌عنوان شهردار در شهرداری است و روایت دوم از ۱۵ آذر

صحت می‌کند. اگر مهلت تا ۱۵ آذر باشد، امیدواریم که مسئله‌ای برای آقای حناچی پیش نیاروند و ایشان بتوانند ۱۵ آذر بر مسند کار بنشینند و اگر هم مشکلی باشد، باز ما مهلت داریم که هر چه سریع‌تر شهردار را انتخاب کنیم.
الان تلاش ما بر این است که مشکلی پیش نیاید و پیروز حناچی به صورت رسمی کار خود را آغاز کند.
علیخانی همچنین درباره اینکه آیا عدم تأیید پیروز حناچی صحت دارد، گفت: ما هم همین صحبت‌ها و شایعات را مثل شما شنیده‌ایم؛ هنوز اعلامی رسمی تا این لحظه نشده، اما شایعه‌ها بسیار زیاد است. بیشترین شایعه‌ای که وجود دارد این است که شهردار منتخب شورای شهر پنجم به هر دلیلی نتواند در سمت و صندلی که برایش انتخاب شده، مستقر شود، بی‌ثباتی و عملکرد ناموفق شورای شهر تمام‌اصلاح‌طلب پایتخت را بیش‌ازپیش در ذهن شهروندان تثبیت می‌کند.

علیخانی در پایان خاطرنشان کرد: اگر قانون برای رفتن افشانی ۲۶ آذر را هم در نظر بگیرد، من فکر می‌کنم با هم نیازی به انتخاب سرپرست نباشد؛ چراکه طبیعتا طرف امروز و فردا تکلیف آقای حناچی روشن خواهد شد و ایشان پست را از آقای افشانی تحویل خواهند گرفت. همچنین مجید فراهانی، رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران، در گفت‌وگو با «شرق» درباره مدت‌زمان قانونی حضور افشانی در شهرداری تهران گفت: آقای افشانی تا ۱۵ آبان در شهرداری مهلت ماندن دارند. قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان ۳۰ مهر در روزنامه رسمی درج شده و مطابق قانون، پس از درج در روزنامه رسمی، ۱۵ روز بعد لازم‌الاجرا خواهد بود و عملیاتی است. در خود قانون ذکرشده بعد از عملیاتی‌شدن قانون، دو ماه فرصت وجود دارد که بازنشسته‌ها کنار بروند. پس از ۱۵ مهر که قانون عملیاتی شده، تا ۱۵ آذر فرصت وجود دارد که بازنشستگان ترک خدمت کنند و آقای افشانی هم از این قاعده مستثنا نخواهد بود. از طرفی هم وزارت کشور پس از ارسال مدارک شهردار منتخب، ۱۰ روز مهلت برای تأیید یا رد صلاحیت دارد. در صورت رد صلاحیت، پرونده به هیئت حل اختلاف خواهد رفت؛ بنابراین هیچ مشکلی در زمان‌بندی به‌وجود نخواهد آمد. فراهانی همین‌طور درباره اخبار ضدونقیض منتشرشده درباره وضعیت احراز صلاحیت شهردار منتخب تهران گفت: هنوز هیچ خبر رسمی به شورا اطلاع داده نشده و شایعاتی مطرح است، اما هیچ‌کدام از مراجع رسمی به ما اطلاعی نداده‌اند.

در همین حال محسن هاشمی، رئیس شورای شهر پنجم تهران، چند روزی است انتخاب شده و شهر و شهروندان منتظر شروع به کار رسمی او هستند.
باین‌حال پیش از رسیدنش به صندلی مهم خیابان بهشت، اگرچه از چند مرحله رای‌گیری شورا با موفقیت گذشته؛ اما نیازمند عبور از یک مرحله مهم خارج از شورا هم هست؛ گرفتن تأیید صلاحیت از مراجع ذی‌صلاح؛ مرحله‌ای که البته این روزها با شایعه‌ها و حاشیه‌هایی هم همراه شده است و کسانی نیز در شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌ها به آن دامن می‌زنند. طبق قانون شهردار منتخب بعد از انتخاب‌شدن در شورا با حکم وزیر کشور به صورت رسمی کارش را آغاز می‌کند؛ اما اعضای وزیر نیازمند رسیدن تأییدیه‌های مذکور است.

شیشه کیلویی ۱۰۰ میلیون تومان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ابرزی با اشاره به کشف بیش از ۱۰ تُن مواد مخدر در هفت ماه گذشته در تهران گفت: در این بازه زمانی هیچ ماده‌مخدر جدیدی در پایتخت کشف نشده است. سرهنگ محمد بخشنده در جمع خبرنگاران درباره میزان کشفیات مواد مخدر در هفت ماه گذشته از سال ۹۷ در شهر تهران اظهار کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در هفت ماه گذشته موفق به کشف بیش از ۱۰ تُن مواد مخدر و انهدام ۴۵ باند قاچاق حرفه‌ای مواد مخدر شده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه در بحث خردفروشان مواد مخدر نیز اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: بیش از شش هزار خرده‌فروش مواد مخدر در تهران در کرات بازداشت شده‌اند و حدود ۲۵ هزار معتاد متجاهر با وجود نبود ظرفیت کافی و باتوجه به مطالبه مردم جمع‌آوری‌شده‌ند که بخشی از این افراد (حدود پنج هزار نفر) به مراکز مربوطه منتقل و مابقی به صورت مقطعی با هماهنگی شهرداری

جامعه

اخبار ضدونقیض درباره احراز صلاحیت شهردار منتخب شورای شهر تهران ادامه دارد

حناچی در پیچ آخر بهشت



علیخانی

محمد بهشتی، مهر

شهر، نیز درباره زمان صادرشدن حکم حناچی برای شهرداری تهران گفت: هنوز منتظر حکم حناچی برای شهرداری هستیم و احتمالا در اوایل هفته آینده حکمش صادر می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی در پاسخ به سؤالی مبنی‌بر اینکه با توجه به اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان و اینکه افشانی باید تا ۲۷ آبان از شهرداری برود، چه تصمیماتی اتخاذ شده است، اظهار کرد: وزارت کشور ۱۰ روز وقت داده است. هاشمی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی‌بر اینکه آیا وزارت کشور ۱۰ روز مهلت داده است تا افشانی بماند، تصریح کرد: خیر، این اختلاف نظری بازرس کل کشور، مجلس و دیوان محاسبات کشور است که گفته‌اند باید بررسی

کنیم. رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال مبنی‌بر اینکه با توجه به اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان آیا سرپرستی برای شهرداری تهران انتخاب می‌شود، خاطرنشان کرد: در این مورد صحبت نمی‌کنم. **سرپرست برای شهرداری؟** هرچند به نظر می‌رسد که فعلا وضعیت شهردار تهران در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، اما سخنگوی شورای شهر تهران می‌گوید که برای انتخاب سرپرست در شهرداری تهران به تصمیم نرسیده‌ایم. به گفته علی اعطا، تاکنون تصمیمی برای تعیین سرپرست نداشته‌ایم و بنابراین درباره مضادیق هم تصمیمی گرفته نشده است. او افزود: اما اگر شرایط به‌گونه‌ای پیش برود که تعیین سرپرست ضرورت پیدا کند، پیش‌بینی‌های لازم در قانون صورت پذیرفته است.

اعطا با بیان اینکه امیدواریم فاصله‌ای بین خاتمه حضور افشانی و صدور حکم شهردار جدید ایجاد نشود و نیازی به تعیین سرپرست نباشد، گفت: اگر شرایط به گونه‌ای پیش برود که طبق قانون تعیین سرپرست ضرورت پیدا کند، شورا اقدام خواهد کرد. سخنگوی شورای شهر تهران همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه بعضی از موضوعات درباره رد صلاحیت حناچی به عنوان شهردار تهران مطرح می‌شود، گفت: این موارد مربوط به دوره هابیل و

قابیل است. اما قصه این است که هرکدام از اعضای شورای شهر نظر متفاوتی از یکدیگر درباره شهرداری تهران ارائه می‌دهند، درحالی‌که اعطا می‌گوید هنوز مشخص نیست که چه تصمیمی برای اداره شهرداری گرفته شود. زهرا نژادبهرام، دیگر نماینده شورای شهر تهران، در گفت‌وگویی مدعی شده است که پیروز حناچی تا زمان احراز صلاحیت می‌تواند به عنوان سرپرست در شهرداری تهران فعالیت کند. به گفته نژادبهرام، اگر قرار باشد سرپرستی انتخاب شود، همان شهردار منتخب که درحال‌حاضر معاون معماری و شهرسازی شهرداری هم هست، انتخاب می‌شوند. محسن هاشمی، رئیس شورای شهر، نیز درباره زمان صادرشدن حکم حناچی برای شهرداری تهران گفت: هنوز منتظر حکم حناچی برای شهرداری هستیم و احتمالا در اوایل این هفته حکمش صادر می‌شود.

حاشیه‌های یک فیلم

حناچی هنوز کار خود را به صورت رسمی شروع نکرده است، اما به نظر باید از همین الان منتظر حاشیه‌های پیرشماری که برایش خواهند ساخت باشد. روز گذشته انتشار فیلمی از صحبت‌های او بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های اصولگرا داشت؛ فیلمی که خبرگزاری فارس آن را با این تیتز منتشر کرد: «اظهارات عجیب شهردار جدید/ مدیران خارجی در شهرداری تهران! پیروز حناچی شهردار جدید تهران از لزوم حضور مدیران خارجی در شهرداری تهران خبر داد!» فیلم با همین شکل در دیگر رسانه‌های اصولگرا هم بازتاب پیدا کرد. پس از آن مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران به حواشی انتشار این فیلم واکنش نشان داد. در توضیح روابطعمومی شهرداری آمده است: «پیرو انتشار فیلمی در شبکه‌های اجتماعی مبنی‌بر اظهارات پیروز حناچی، شهردار منتخب تهران درخصوص استفاده از کارشناسان و متخصصان خارجی، مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران توضیحاتی را در مورد دیدگاه حناچی در این زمینه ارائه می‌دهد.

فیلمی که به تازگی از حناچی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، در حاشیه انتخابات دانشکده فنی دانشگاه تهران و در زمان معاونت شهرسازی و معماری ایشان ضبط شده و حناچی در آن به انتقال دانش و تجربیات کارشناسان خارجی به کشور پرداخته است.

گفتنی است؛ همان‌طور که در برنامه‌های حناچی ذکر و در کمیسیون‌های مختلف شورای شهر به بحث و بررسی گذاشته شد، تأکید شهردار منتخب تهران در تمامی حوزه‌های شهری بر استفاده و تکیه بر توانمندی‌های داخلی است. تدریس در دانشگاه و تربیت متخصصان داخلی که یکی از مشغولیت‌های حناچی در سال‌های اخیر است نیز در همین راستا انجام می‌شود. باین‌وجود، بدیهی است به دلیل زیست شهروندان در این دوره در دهکده جهانی و ارتباط روزافزون متخصصان و کارشناسان حوزه‌های مختلف با یکدیگر فارغ از قومیت و ملیت آنها، شهردار منتخب تهران در کنار تکیه بر توانمندی‌های داخلی، انتقال تجربیات کارشناسان خارجی را در برخی زمینه‌ها مناسب می‌داند. براین‌اساس، برخلاف حواشی مطرح‌شده به دنبال انتشار فیلم، حناچی انتقال تجربیات کارشناسان خارجی را تنها در کنار بهره‌مندی از ظرفیت نیروهای داخلی مفید می‌داند».

خبر

افزایش ثبت‌نام دانش آموزان خارجی در مدارس

● **ایسنا:** رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش‌وپرورش با افزایش ۳۰ هزار نفری ثبت‌نام اتباع در سال تحصیلی جاری خبر داد و گفت: پرونده ثبت‌نام برای اتباع در مدارس تا آذر و دی‌ماه باز است و محدودیتی از این حیث وجود ندارد. غلامرضا کریمی، در پاسخ به اینکه آیا پرونده ثبت‌نام اتباع در مدارس بسته شده است؟ اظهار کرد: اکنون هم هر شخصی مراجعه کند و شرایط لازم را داشته باشد، می‌تواند ثبت‌نام خود را انجام دهد. معمولا برای اتباع، پرونده ثبت‌نام تا آذر و دی‌ماه باز است و محدودیتی از این حیث وجود ندارد. رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش‌وپرورش درباره تعداد ثبت‌نامی‌های سال تحصیلی جاری گفت: تعداد دانش‌آموزان ما در سال تحصیلی گذشته ۴۵۰ هزار نفر بود که اکنون به ۴۸۰ هزار نفر رسیده است و تقریبا ۳۰ هزار مورد افزایش ثبت‌نام از ملیت‌های مختلف داشتیم که عمداً افغانستانی بودند. کریمی درباره بازماندگی از تحصیل در اتباع نیز اظهار کرد: در آمارهای جهانی از مجموع پانهندگان حدود ۶۰ درصد وارد مدارس می‌شوند، اما در ایران این آمار به ۸۰ درصد رسیده است و زمینه ورود به مدرسه فراهم است. باین‌حال، عده‌ای بیرونی از مدرسه می‌مانند که به وضعیت خانواده و ترس از حضور غیرقانونی و شناسایی‌شدن برمی‌گردد.

پیشنهاد جدید بهزیستی در زمینه «بیمه اعتیاد»

● **ایسنا:** معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور پیشنهاد سازمان درباره چگونگی تخصیص اعتبار ۹۸ هزار «بیمه اعتیاد» را تشریح کرد. فاطمه عباسی، درباره وضعیت بیمه اعتیاد در بودجه سال ۹۸ افزود: سازمان بهزیستی درباره تغییر روند تخصیص منابع مالی بیمه اعتیاد به مجلس شورای اسلامی نامه‌ای فرستاده است. همچنین در جلسه‌ای با حضور کمیسیون اجتماعی و فراکسیون امید شرکت کرد و درباره تخصیص بخشی از بیمه اعتیاد به سازمان بهزیستی پیشنهادی ارائه داد. او گفت: پیشنهاد سازمان بهزیستی این است که بخشی از منابع بیمه اعتیاد که در بودجه منظور شده اما به دلیل نبود اوراق هویتی برخی معتمدان امکان انتشار پرداخت آن از سوی بیمه وجود ندارد، در قالب بارانه در اختیار سازمان بهزیستی قرار گیرد تا آن را به کمپ‌های درمان اعتیاد پرداخت کند. معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور با اشاره به کمبود بودجه سازمان بهزیستی در حوزه ساماندهی معتمدان و درمان در کمپ‌های درمان اعتیاد اظهار کرد: منابع مالی پرداخت‌شده به کمپ‌های درمان اعتیاد قبلا در قالب بارانه بود، اما از سالی که موضوع بیمه اعتیاد مطرح شد، بارانه مراکز درمان خصوصی را قطع کردند. این درحالی است که بیمه اعتیاد هنوز با این مراکز قراردادی نیست است تا مراجعان آنها بتوانند از بیمه استفاده کنند. عباسی در ادامه گفت: در مورد تخصیص منابع بیمه اعتیاد به مراکز اقامتی میان‌مدت نیز چهار تا پنج‌بار به ستاد مبارزه با مواد مخدر نامه نوشتم و در نهایت گفته شد درصورت ابلاغ وزارت بهداشت، بیمه نیز اقدامات لازم را انجام می‌دهد. نامه درخواست ما فرستاده شد، اما وزارت بهداشت نه ابلاغی انجام داد و نه اقدامی کرد.

نوبت دوم

شماره مجوز:۴۰۵۴-۱۳۹۷

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از تأمین کننده/ تولیدکننده واجد شرایط خریداری و تأمین نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	مقدار	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RND-۹۷۱۸۲۰۱-MJ	کاتالیست GHT	۷۵۰ متر مکعب	۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	RND-۹۷۱۸۲۰۲-MJ	کاتالیست KHT	۱۱۰ متر مکعب	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- داشتن کد ملی/ شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۰۲/ ۱۳/ ت مورخ ۹۴/۰۹/۲۲.
۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی، مطابق با ماد ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، جهت مناقصه مذکور الزامی می باشد.
۶- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳) مهلت و محل دریافت فرمهای اعلام ارزیابی کیفی
متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بسوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصه های مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق شماره ۰۸۶-۳۳۴۶۷۲۰۱۳-۰۸۶ فرمهای اعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی سازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف اتاق ۱۱۸ کد پستی ۳۸۴۷۱-۴۱۱۱ – تلفن: ۰۸۶-۳۳۴۹۲۹۷۶ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آرد.
آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند